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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61729043I

2. Data e Regjistrimit 29/05/2026
3. Emri i Subjektit “  Divanora ”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Rruga e Elbasanit, Pallati Fratari, 
Tërshana 1, Shkalla 1, Kati 6, Apartamenti 18. 

120.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë është ofrimi i shërbimeve 
profesionale për klientë privatë dhe biznese, duke përfshirë, 
por pa u kufizuar në: shërbime pastrimi për ambiente banimi, 
tregtare dhe industriale; pastrimin e divaneve, qilimave, 
tapicerive dhe sipërfaqeve të ndryshme; mirëmbajtjen, 
servisimin, instalimin dhe pastrimin e sistemeve të 
kondicionimit të ajrit dhe sistemeve të tjera teknike; 
shërbime mirëmbajtjeje, instalimi, riparimi dhe menaxhimi 
për ambiente banimi dhe biznesi; shërbime dezinfektimi, 
dezinsektimi dhe kontrolli dëmtuesish; shërbime locksmith 
dhe instalim sistemesh sigurie apo sistemesh të tjera 
teknologjike. Shoqëria mund të zhvillojë gjithashtu aktivitete 
në fushën e teknologjisë dhe shërbimeve digjitale, duke 
përfshirë përdorimin, zhvillimin dhe administrimin e 
aplikacioneve ose platformave online për rezervime, 
menaxhim klientësh, pagesa elektronike dhe çdo shërbim 
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tjetër të lidhur me aktivitetin e saj. Shoqëria mund të ushtrojë 
çdo aktivitet tjetër të ligjshëm tregtar, shërbimi ose ndihmës, 
të lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, në 
përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi dhe pas pajisjes 
me licencat apo lejet përkatëse, kur kërkohet. 
YEKUTIEL KENNY BAREL10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2026 Deri: 18/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YEKUTIEL KENNY BAREL
12.1 Vlera e kapitalit Para: 120.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ops@alprofitconsult.al  
Telefon: 0694004032 +972535414504 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-618403-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2E55BF-EED1-42F0-A7F0-737D3E6DFA0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C580C7F-8205-4062-9E3F-A8D7C97C7E1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8490D797-A026-43E0-8992-E37C25669F57
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